

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Przetarg na świadczenie usług transportowych dla podopiecznych SKPON-GCER w roku szkolnym 2022/2023**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

**1.1.) Nazwa zamawiającego:** SPOŁECZNY KOMITET POMOCY OSOBOM NIEPEŁNOSPRAWNYM

**1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 271963435

**1.4.) Adres zamawiającego:**

**1.4.1.) Ulica:** ul. Juliusza Słowackiego 58 B

**1.4.2.) Miejscowość:** Gliwice

**1.4.3.) Kod pocztowy:** 44-100

**1.4.4.) Województwo:** śląskie

**1.4.5.) Kraj:** Polska

**1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL229 - Gliwicki

**1.4.7.) Numer telefonu:** 667 781 954

**1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** w.kaduk@skpon-gliwice.pl

**1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** <http://www.gcer.pl/>

**1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Osoba prawna utworzona w szczególnym celu zaspokajania potrzeb o charakterze powszechnym, nie mających charakteru przemysłowego ani handlowego.

**1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Edukacja

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE****SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

**3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00300145/01

**3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3. Wartość zamówienia

Przed zmianą:

353000

Po zmianie:

327000,0

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VI - OFERTY

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.1.1. Liczba ofert wariantowych

Przed zmianą:

Po zmianie:

0

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.1.1. Liczba ofert dodatkowych

Przed zmianą:

Po zmianie:  
0

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
6.2. Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem

Przed zmianą:  
2,33

Po zmianie:  
2,55

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
6.4. Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia

Przed zmianą:  
2,33

Po zmianie:  
2,55

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VII - WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
7.3.1. Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia

Przed zmianą:  
Damian Lisowiec TRANSPORT LISOWIEC

Po zmianie:  
transport Augustyn - Teresa Augustyn

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
7.3.3. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - ulica

Przed zmianą:  
Marka Hłaski 4

Po zmianie:  
Przechodnia 10a/4

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
7.3.5. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - kod pocztowy

Przed zmianą:  
47-225

Po zmianie:  
47-224

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
7.3.2. Krajowy numer identyfikacyjny

Przed zmianą:  
7491832037

Po zmianie:  
7491896770